PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 045/2019

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica

Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear a Comissão Organizadora da II Conferência Municipal do Conselho

Municipal de Segurança Alimentar e Sustentável do Município de Siqueira Campos/PR.

Artigo 2º - Ficam nomeados para a referida comissão os seguintes membros: Lidinei Batista

Alves de Souza, CPF nº 018.879.669-00; Maiara Sabino Rosa, CPF nº 069.248.699-20; Juliana

Bento Lopes Vilas Boas, CPF nº 025.995.309-11 e Fernanda Celli Malvezzi, CPF nº

053.669.449-45.

Artigo 3º - Esta Comissão deverá executar todas as ações necessárias à realização da II

Conferência Municipal do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Sustentável do

Município de Siqueira Campos/PR.

Artigo 4 º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a

30 de abril de 2019.

Publique-se.

Siqueira Campos, 30 de maio de 2019.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal